ANNO N.CONCORSO NOME

1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1987
1988
1989
1989
1990
1991
1991
1992
1992
1993
1994
1995
1995
1996
1996
1997
1998
1999
2000
2001

1 Silvano

2 Vittorio

3 Giancarlo

4 Valter

5 Pino

6 Giuseppe

7 ltalo

8 Alicja

9 Antonio
10 Valentino
11 Franco
12 Piero
13 Leda
14 Danilo
14 Franco
15 Edgardo
16 Giulia
16 Maurizio
17 Germano
17 Marzio
18 Piero
19 Roberto
20 Paolo
20 Angelo
21 Gianni
21 Antonio
22 Luciano
23 ltalo
24 Maria
25 Davide
26 Raul

STAMPE CONCORSI DA ESPORRE

COGNOME
Cappelletti
Ronconi
Bevilacqua
Carminati
Fantini
Preiano
Mori
Wysocka Portanti
Carini
Magoni
Beltrami
Costanzo
Sambo
Arosio
Massarente
Rossini
Corciolani
Maconi
Guzzoni
Meani
Costanzo
Bianchi
Donati
Moras
Schianchi
Lobartolo
Reggiani
Mori
Maggi
Morellini
lacometti

CITTA'
Samarate
Saronno
Milano
Capriate S/G
Sesto S/G.
Bergamo
Grosseto
Milano
Monza
Selvino
Milano
Milano
Milano
Lissone
Barasso
Mestre
Genova
Livorno
Monticelli d'ongina
Albiate
Milano
Villafranca
Rimini
Campoformido
Parma
Pontedera
Parma
Scansano
Alessandria
Rovellasca
Sesto S/G.

TITOLO
Operan.10
Resignation
Malinconia
Pecoraio

Ferrovie nord Milano

L'escluso
Gnotis auton

Maniscalco polacco 1 -3

Minibriscola
Inverno gelido
Barricauto
Rajasthan

Mongolia interna

Incontro
Movimento

Gente: arriva lui

Passeggiando
Panchina
Ariposo
Charlot
Mussulmano
Luci e ombre
| piedi
Dialogo
Rievocazioni
Amici per caso
Senegal 1 -2
Omar

Parigi

Meta' lettura - Sguardi venali

Il viaggio



2002
2003
2004
2005
2005
2006
2006
2007
2008
2008
2009
2009
2010
2011
2012
2012
2013
2013
2014
2014
2015
2016
2017
2017
2018
2019
2019
2022
2023

27 Giuseppe
28 Giulio

29 Bruno
30 Andrea
30 Daniele
31 Bruno
31 Davide
32 Nicola
33 Elisa

33 Maria
34 Giuseppe
34 Massimo
35 Adriano
36 Alessandro

37 Raffaele Claudio

37 Pietro

38 Paola

38 Leonardo
39 Imerio

39 Luciano

40 Giampietro
41 Mauro

42 Alan Antonio
42 Roberto
43 Lucia Laura
44 Biagio

44 Valentina
45 Mauro

46 Barbara

Cecchetti
Montini
Cherubini
Rampon
Contini
Cherubini
Niglia
Cocco
Salvadori
Maghini
Grolla
Allegro
Favero
Vanucci
Rossiello
Caccia
Volpe
Massafra
Chiappa
Oggioni
Tintori
Fumagalli
Gallo
Biggio
Esposto
Salerno
D'Alia
Vincenzi
Pilotti

Bollate
Casnate
Foligno
Schio
Cusano M.
Foligno
Solbiate arno
Cassola
Vercelli
Cusano M.
Tronzano V.se
Milano
Legnaro
Monza
Barlassina
Busto Arsizio
Chiavari
Bovolone
Garbagnate
Cinisello B.
Milano
Cassano d'Adda
Cusano M.
Chiavari
Milano
Palermo
Palermo
Bastiglia
Formigine

Lungolago

Riflessioni

Grano in inverno
Milonga

Di corsa

Roma Termini/Ostia solo andata
Presenze temporanee
Danza

Primavera

Telaviv

A Piero che non c'e' piu’
Sadu

Star gate

La discarica, Cambogia
Workers

Stazione metro

Tra miseria e nobilta'
Francesca

Bianco e nero
Reflection

Zia Evelina

La fine

L'intruso - Ara

The test

Geometrie industriali
Ricongiunzione con il proprio se
Fuga dal tempo
Unlikely band

New York city frame



